

**TA Holding, Tarm ApS**  
Hjejlevej 10, 6900 Skjern

**CVR-nr. 29 18 30 90**

**Årsrapport**

**2019/20**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. august 2020

---

Tommy Stefansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	TA Holding, Tarm ApS Hjejlevej 10 6900 Skjern
	CVR-nr.: 29 18 30 90 Stiftet: 23. november 2005 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Tommy Stefansen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i holdingvirksomhed samt dermed beslægtede investeringer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -1 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 18 t.kr. mod 18 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.758</b>	<b>-1.250</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	25.798	21.022
Andre finansielle indtægter	673	630
Øvrige finansielle omkostninger	-2.589	-1.986
<b>Resultat før skat</b>	<b>18.124</b>	<b>18.416</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>18.124</b>	<b>18.416</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	100.000	0
Udbytte for regnskabsåret	110.600	0
Overføres til overført resultat	0	18.416
Disponeret fra overført resultat	-192.476	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>18.124</b>	<b>18.416</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	67.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	67.500
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>67.500</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	320	139
Andre tilgodehavender	57.633	0
Tilgodehavender i alt	57.953	139
Andre værdipapirer og kapitalandele	14.976	16.089
Værdipapirer i alt	14.976	16.089
Likvide beholdninger	260.735	839.318
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>333.664</b>	<b>855.546</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>333.664</b>	<b>923.046</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
2 Anpartskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	95.564	288.040
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>331.164</b>	<b>413.040</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
Anden gæld	0	507.506
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.500	510.006
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.500</b>	<b>510.006</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>333.664</b>	<b>923.046</b>

## 5 Eventualposter

## Noter

	2019/20	2018/19
<b>1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. juli	913.351	913.351
Afgang i årets løb	-913.351	0
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>0</b>	<b>913.351</b>
Nedskrivninger 1. juli	-845.851	-866.873
Årets resultat	0	21.022
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	845.851	0
<b>Nedskrivninger 30. juni</b>	<b>0</b>	<b>-845.851</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>0</b>	<b>67.500</b>
	30/6 2020	30/6 2019
<b>2. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. juli	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli	288.040	269.624
Årets overførte overskud eller underskud	-192.476	18.416
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	100.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-100.000	0
	<b>95.564</b>	<b>288.040</b>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	0
	<b>110.600</b>	<b>0</b>
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv vedrørende skattemæssige underskud til fremførsel på 22 t.kr.		